

Årsredovisning

för

Badhusservice Väst AB

559211-3145

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristian Bornius, Styrelseledamot
2026-01-14

Styrelsen och verkställande direktören för Badhusservice Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom renovering, reparationer och nyproduktion, besiktningar samt personaluthyrning inom badhus samt keramik-, spa- och poolverksamhet.

Företaget har sitt säte i Partille.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 163	2 001	2 249	1 415
Resultat efter finansiella poster	-40	-138	201	44
Soliditet (%)	30,0	22,1	29,3	9,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med ca 42% från föregående år på grund av mindre projektförfrågningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 700	118 677	-97 921	71 456
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-97 921	97 921	0
Årets resultat			-39 657	-39 657
Belopp vid årets utgång	50 700	20 756	-39 657	31 799

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	20 756
årets förlust	-39 657
	-18 901
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-18 901
	-18 901

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 163 290	2 000 931
Övriga rörelseintäkter		8 900	192 694
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 172 190	2 193 625
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-286 324	-1 121 453
Övriga externa kostnader		-295 722	-566 388
Personalkostnader	2	-629 764	-653 598
Summa rörelsekostnader		-1 211 810	-2 341 439
Rörelseresultat		-39 620	-147 814
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		106	154
Räntekostnader och liknande resultatposter		-143	-3 261
Summa finansiella poster		-37	-3 107
Resultat efter finansiella poster		-39 657	-150 921
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	53 000
Summa bokslutsdispositioner		0	53 000
Resultat före skatt		-39 657	-97 921
Årets resultat		-39 657	-97 921

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

83 204

182 403

Övriga fordringar

6 179

1 887

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

10 054

Summa kortfristiga fordringar

89 383

194 344

Kassa och bank

Kassa och bank

16 564

191 501

Summa kassa och bank

16 564

191 501

Summa omsättningstillgångar

105 947

385 845

SUMMA TILLGÅNGAR

105 947

385 845

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 700	50 700
Summa bundet eget kapital		50 700	50 700
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		20 756	118 677
Årets resultat		-39 657	-97 921
Summa fritt eget kapital		-18 901	20 756
Summa eget kapital		31 799	71 456
Långfristiga skulder			
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	87 500
Summa långfristiga skulder		0	87 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 476	124 019
Övriga skulder		31 412	54 479
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 260	48 391
Summa kortfristiga skulder		74 148	226 889
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3	105 947	385 845

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Theodora Kurt, Contrado Göteborg AB

Årsredovisningen beslutades 2026-01-14

Pär Dybeck
Pär Dybeck
Ordförande
2026-01-14

Christian Svärdström
Christian Svärdström
Styrelseledamot
2026-01-14

Kristian Bornius
Kristian Bornius
Verkställande direktör
2026-01-14